

tuttav ja toetaja. Urmase poeg Marek Jürgenson oli Tallinna kesklinna vanem sel ajal, kui Urmas ostis linnalt Tallinna vanalinnas Pärli kohvikuna tuntud maja. Sama maja soovis osta ka Savisaare teine hea tuttav hotelliärimees Alexander Kofkin.

Gert Tartlan, 42

5,3 ●

Ehitus. Tartu Ülikoolis arstiks õppinud Gert Tartlan on Ida-Virumaal tegutseva ehitusettevõtte Ferdmaster omanik. Selle aasta kevadel ostis ta suurosaluse Jõhvis asuvas OÜs Autoesindus, mis kaupleb Opel, Hyundai ja Chevrolet' autodega. Kui varem kuulus Tartlanile Autoesindusest 30%, siis pärast aprillis toimunud tehingut kuulub talle 75%. Oma 20%-lise osaluse müüs Asi Viking-Motors juhatuse esimees Üllar Taniberg ning kaasosanik Elgudža Kopaladze müüs poole oma 50%-lisest osalusest. Tartlan soovib Kopaladzel ostu ka ülejäänud 25%. Tartlanile kuulub veel pool betoontooteid tootvast väikesest firmast Liisbet Inest ja pool ehitusmasinate rentimisega tegelevast firmast PremiumGroup.

Indrek Luukas, 43

5,3 ▼

Finants. Jätkab investeerimistegevust oma isa Aadu Luukase loodud firmas A. Luukas. Eelmise aasta lõpetas kahjumiga, põhjus peitub Hispaanias registreeritud kinnisvarafirmas Vivaldi Patrimonial SL. Annab igal aastal välja Aadu Luukase SA missioonipreemiat, mille suurus on 63 912 eurot ehk miljon krooni ja mis määratakse isikule või isikutele, kes on silma paistnud Eesti ühiskonna tasakaalustatud arengu ning rahva elukvaliteedi tõstmisele suunatud tegevusega.

Valeri Burdeinõi, 57

5,3 ▲

Kinnisvara. Temaga seotud firmad ostsid kümme aastat tagasi Tallinnas kinnisvara ja nüüd rendivad seda välja. On olnud Lasnamäe turu omanik. Samuti on ta investeerinud Ukraina kinnisvaraturule, kuid seni tegutseb seal tagasihoidlikult.

Burdeinõi äripartnerid on olnud kinnisvaraärimees Margus Fink ning kunagine linnaametnik Eve Fink, kes samuti ajavad praegu äri Ukrainas. Aastaid tagasi erastas Margus Fink Tallinna vanalinnas tollase Raeköögi hoone. Arvati, et tegelikult võis erastaja olla Burdeinõi. Praegu tegutseb Raeköögi hoones Beer House, millega on seotud Hubert Hirv ja Pavel Gammer.

Rene Kuulmann, 41

5,3 ▼

Kinnisvara, majutus. Narva Jõesuus asuva Meresuu spaahotelli üks omanikke. Koos Kuulmanniga oli Meresuu spaa rajaja purjetaja Aare Kõõp, keda teatakse ka eduka fotoärijuhena ehk Filmari omanikuna. Eelmise aasta algusest kuulub Meresuu spaahotelli omanike hulka ka üks Küprose ettevõtte. Tõenäoliselt on selle firma taga kaks Venemaa ettevõtjat.

375

Arvo Kask, 41

5,2 ▼

Andres Villoman, 37

5,2 ▼

Kaubandus. On Eestis, Lätis ja Saksamaal alkohoolsete jookide hulgimüügi ja tootmisega tegeleva Dunkri Kaubanduse omanikud. 2009. aastal lõpetasid Taani tütarfirma tegevuse.

Tõnis Palts, 58

5,2 ▼

Kinnisvara, finants. Kõige jõukam riigikogu liige ja Eesti Panga nõukogu liige. Paltsu seni edukaim ettevõtmine oli kolmanda mobiilsideoperaatori Q GSM (hilisem Tele2) edukas loomine. Müüs osaluse rootslaste Tele2-le ja investeerib müügist teenitud raha. Praegu on tema suurim äriprojekt Ukrainas Krimmi poolsaarel Balaklava linna lähedal asuv kinnisvaraarendus, mis aga pole kulgenud nii ladusalt, kui Palts esimese hooga lootis. Paltsu investeerimisportfell kahaneb dividendide väljavõtmise ja investeeringute väärtuse vähenemise tulemusena väga kiires tempos. Aastatel 2007–2010 teenis tema valdusfirma kokku 132 miljonit krooni kahjumit, samal ajal on Palts võtnud firmast dividende välja kokku 85 miljonit krooni. Tõenäoliselt pole see raha läinud tarbimisse ja seetõttu võib arvata, et Paltsu varaline seis on oluliselt parem, kui seda peegeldab tema Eestis registreeritud ettevõtte aastaaruanne ning koht Äripäeva rikaste edetabelis.

Imre Michalsky, 50

5,2 ●

Ehitus, ehitusmaterjalide tootmine. Ettevõtte Viljandi Aken ja Uks suuomanik. Akende ja uste müügi kõrval turustab ta Balti riikides suurtes kogustes pakkekilesid, pakkeline, teipe, kilekotte ja ühekordseid nõusid. Seda kõike teeb tema teine firma KEK Trading International.

Anneli Laidvee, 39

5,2 ▲

Kaubandus, tööstus. Röpina Paberivabriku üks omanik, 114. kohal asuva Uuno Lausingu kõrval teine suur osanik riisi, suhkru, jahu ja teiste kuivainete ning vilja hulgimüügiga tegelevas firmas Antomin. Vahepeal on tema nimi muutunud – eelmisel aastal oli ta rikaste tabelis nimega Anneli Puhk.

Janek Kukk, 41

5,2 ▼

Kinnisvara. Tema tegemised leidsid 1990ndatel äriuudiste asemel kajastamist pigem kriminaaluudistes. Teda seostati Tallinnas Vabaduse väljaku ääres asunud Estonian Airi piletikassa juures toimunud pommiplahvatuse korraldamisega. Sama kuriteo eest oli aastaid tagaotsitav Eesti narkoparunik